[image: ]
[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO DEPUTADO FEDERAL EXMO. SR. CELSO RUSSOMANNO, em atendimento ao pedido do Vereador Val Girioli, pela indicação de nosso município para receber um veículo 0KM PARA USO DO PROCON, bem como agradecendo também o empenho do Exmo. Dr. Fernando Capez, Diretor da Fundação Procon, aos Srs. José Sylvio de Moura Campos, Luiz Francisco Gonzalez Martucci e José Eduardo Ferreira Godinho, Assessores da Fundação Procon, extensível ainda ao Sr. Marcelo Candido dos Santos, Chefe do Departamento de Defesa do Consumidor de Barra Bonita e Representante da Regional Bauru de Coordenadores da Fundação Procon.

JUSTIFICATIVA

  	  	Recentemente tomamos conhecimento de que nosso Município foi contemplado como destinatário de um veículo ok para a unidade do Procon de Barra Bonita, cuja aquisição é fruto de verba federal do Deputado Celso Russomano, que escolheu os municípios contemplados juntamente com o Diretor Executivo da Fundação Procon/SP, Sr. Fernando Capez.

 		Essa moção busca apenas reconhecer o empenho de todos aqueles que se envolveram no processo, bem como a indicação do Nobre Deputado, atitudes de grande relevância que farão toda diferença para o exercício da cidadania do povo Barra-bonitense.

  	 	Portanto, em nome do povo barra bonitense, os nossos agradecimentos a todos.
 		Que desta manifestação lhes sejam dado conhecimento.

Sala das Sessões, 03 de março de 2021.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 145/2021 - 03/03/2021 11:15 - LILIANE